
 

 

 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 

M. LAPKRIČIO 13 D. ĮSAKYMO NR. AĮ-1305 „DĖL UGDYMO PROCESO 

ORGANIZAVIMO UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖJE“ PAKEITIMO 

 

2020 m. gruodžio 31 d. Nr. AĮ-1552 

Utena 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo Nr. 1226 „Dėl karantino 

Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ 2.2.9.2, 2.2.9.3, 5 punktais: 

1. P a k e i č i u  Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. 

lapkričio 13 d. įsakymą Nr. AĮ-1305 „Dėl ugdymo proceso organizavimo Utenos rajono 

savivaldybėje“: 

1.1. pakeičiu 1.1.papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.1. iki 2021 m. sausio 31 d. ugdymą organizuoti nuotoliniu būdu mokiniams, kurie 

mokosi pagal pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas.“ 

1.2. pakeičiu 3 punktą ir jį išdėstau taip: 

„3. N u s t a t a u, kad neformalusis vaikų švietimas vykdomas nuotoliniu būdu arba 

stabdomas.“ 

2. N u r o d a u, kad šis įsakymas turi būti paskelbtas Teisės aktų registre ir savivaldybės 

interneto svetainėje www.utena.lt. 

 

 

Administracijos direktorius  Audrius Remeikis  


